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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FERNANDO
Reporte de la Recaudacién

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
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SAN FERNANDO

Rubros de los Ingresos

Enero

Febrero

Marzo

Abrll

Mayo

Junio

Julio

Impuestos

Agosto

Septiembre

Octubre | Noviembre | Diciembre Total

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

rovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

39,345.00

22,300.00

49,400.00

24,805.00

63,4156.00

64,555.00

21,205.00

56,865.00

50,320.00

392,210.00

Participaciones y Aportaciones

Estatales

Federales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

660,000.00

5,940,000.00

Estatales

Federales

Ingresos Derivados de Financiamientos
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Q.C.B. DIANA GUADALUPE RAMIREZ SALDIVAR
PRESIDENTA DEL PATRONATO
DEL SISTEMA DIF SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

PRESIDENTA

ADMINISTRACION 2021-2024

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC. NORMA DEL JESUS ZAPATA TORRES
ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL
DEL SISTEMA DIF SAN FERNANDO
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